



**ARNAVUTKÖY ANADOLU LİSESİ  
2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
KÜTÜPHANEYİ DÜZENLEME VE  
ZENGİNLEŞTİRME PROJESİ**

# Projemizin Sloganı:

# “Karanlığa Bir Mum da SEN Yak”

**Projenin Uygulanacağı Yer:** Arnavutköy Anadolu Lisesi Müdürlüğü kütüphanesi

**Projenin Hedef Kitlesi:** Arnavutköy Anadolu Lisesi öğrencileri, velileri, çevre sakinleri

**Dayanak:** Milli Eğitim Temel Kanunu, Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği, MEB Kütüphane Yönetmeliği

**Proje Koordinatörü:** Hüreyya ALAN (Okul Müdürü)

**Proje Sorumlusu:** Hüreyya ALAN (Okul Müdürü)  
Zübeyir ÇAY (Psikolojik Danışman)  
Özlem ERYÜCEL (Almanca Öğretmeni)  
Aynur Doğan (Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni)

**Projenin Başlama Tarihi:** 01.03.2018

**Projenin Süresi:** 1 yıl

**Mevcut Durum:** 1200 adet kitap

## ARNAVUTKÖY ANADOLU LİSESİ KARIYER GÜNLERİ PROJESİ

<b>PROJE SAHİBİ OLAN OKUL</b>	ARNAVUTKÖY ANADOLU LİSESİ
<b>PROJENİN ADI</b>	KÜTÜPHANEYİ DÜZENLEME VE ZENGİNLEŞTİRME
<b>PROJENİN AMACI</b>	<p>1.Okulumuz öğrenci, öğretmen ve velilerine kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, daha çok kitapla buluşturmak</p> <p>2. Okulumuz kütüphanesini bölgemizin zengin kütüphanesi haline getirmek.</p>
<b>PROJENİN SÜRESİ</b>	2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı
<b>PROJENİN HİTAP ETTİĞİ KESİM</b>	Arnavutköy Anadolu Lisesi öğrencileri, velileri, çevre sakinleri
<b>PROJENİN ÖZETİ</b>	<p>Düzenlenmiş ve zenginleştirilmiş bir kütüphane oluşturmak için ilgi şahıs ve kurumları gezerek hedefin gerçekleştirilmesi ilk amacımızdır.</p> <p>Roman, hikaye, Bilimsel Yayın kitapları, süreli yayınların edinilmesi beklenen sonuçtur.</p> <p>Proje sonunda projeye destek olan şahıs veya kurumun adının kütüphaneye verilmesi ile plaket veya onur belgesinin verilmesi de hedeflenmektedir.</p> <p>Toplanan kitapların barkod sistemiyle iade takibinin sağlanması</p>
<b>PROJE FAALİYETLERİ</b>	<p>Eğitimde kitap okuma alışkanlığının artması ve sürekliliğine önem veren şahıs ve kurum ziyaretleri yaparak bilgilendirme ile başlanacaktır.</p> <p>Bilahare ilçemizin adını taşıyan okulumuzun eğitim ve öğretim yılında kitap okuma saatlerinin faydalı hale gelmesi için öğrencilere yapılacak duyurulardır.</p>

<b>PROJENİN ÖNGÖRÜLEN SONUÇLARI</b>	<p>1.Okulumuz öğrenci, öğretmen ve velilerine kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, daha çok kitapla buluşturmak</p> <p>2. Okulumuz kütüphanesini bölgemizin zengin kütüphanesi haline getirmek</p>
<b>PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ</b>	<p>Okul öğretmenlerinin işbirliğiyle ilgili kuruluşlar ve kişilerden de yardım alındığı takdirde bu çalışma kolaylıkla sürdürülebilir.</p> <p>Proje, öğrencilerin lise döneminde okuma alışkanlığına yönelik yaşadıkları belirsizlik durumlarının olumlu yönde sonuçlanması aşamasında oldukça faydalı olacaktır.</p>
<b>PROJE EKİBİ</b>	<p>Hüreyya ALAN (Okul Müdürü) Zübeyir ÇAY (Psikolojik Danışman) Özlem ERYÜCEL (Almanca Öğretmeni) Aynur Doğan(Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni)</p>